様式３（本校指定）

香川県立香川中部支援学校高等部分教室　入級許可願

令和　　年　　月　　日

香川県立香川中部支援学校長　殿

下記のとおり、貴校高等部分教室への入級許可を願い出ます。

　  記

	本　人
	ふりがな

	氏　　名

	生年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	出身学校
	　　　　　　　　　　　　　　学校
	　  　 年　　月　卒業・卒業見込

	現住所
	小豆郡

	保護者（保証人）
	氏　　名

	現住所

	本人との関係

	（入級許可を必要とする事由）

記入例
様式３（本校指定）
香川県立香川中部支援学校高等部分教室　入級許可願

令和　　年　　月　　日

香川県立香川中部養護学校長　殿

下記のとおり、貴校高等部分教室への入級許可を願い出ます。

　  記

	本　人
	ふりがな
	〇 〇 〇      〇 〇 〇 〇

	氏　　名
	〇　〇　　〇　〇

	生年月日
	平成　〇　年　　〇　月　　〇　　日

	出身学校
	　　〇〇町立　〇〇〇　中学校
	令和〇年　３月　卒業・卒業見込

	現住所
	小豆郡〇〇町□□△番地〇

	保護者（保証人）
	氏　　名

	現住所
	本人と同じ（※住所が異なる場合は、現住所を記入）

	本人との関係
	父

	（入級許可を必要とする事由）
【記入例】
・医療的ケアが必要であり、寄宿舎への入舎及び本校への通学が困難なため。
・てんかん発作が日常的に起こる可能性があり、寄宿舎への入舎及び本校への通学が困難なため。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　など

[bookmark: _GoBack]